Porro eodem tempore Germanus Antifiodorensis urbis gubernacula tractabat, qui venatione dio plus nimio deditus, ferarum capita ex quadam piro in medio ciuitatis ad aspectum tiffima, suspendebat, ut eo spectaculo indubitan- tandem captaret. Quem Amator antistes fir- ter suis compellabat eloquijs, docens & mon- re Christianorû animos haud mediocriter of- paganorû verò ad idololatriæ cultum vehe- tius incitari. Huic vir sanctus acrius quotidi- re ut relicta cõsuetudine praua arborem ipse dicitus extirparet: sed Germanus plus la- manq̃ quam religionis pens habens, nullo mo- quietescere voluit. Tum Amator quodam die te Germano, sacrilegam arbore radicibus et eamque, nè qua incredulis memoria eius et Vulcano deuorandam obiecit. Quæ res ut per- ad aures Germani peruenit ira vehementer

Germanus
mortem mi-
nitatus S. A-
matori.

matus mortem viro sanctissimo minitatus e- sancte religionis oblitus, cuius iam munere tu- tus fuerat, militum suorum stipatus manu- bem properauit. Cuius aduentus certior fact- ator, ex vrbe protinûs Hedua discessit: non- martyrij palmam subterfugeret, sed quia re- feuelatione & mortis suæ tempus & German- bi successorem futurum præuiderat

Hedua igitur delatus, fuit à Simplicio Iulius Episcopo summis beneuolentiæ & hono- dicijs exceptus: Sed & ipse Iulius reipublice

de Gallia g
una obuia
o Amator
nam exce
to temp
ne Præf
naret. D
presertim
abum mil
illirissim
em mihi de
tandè ton su
Germanum
tillæ & per
tatem voti
Tunc Am
em suam re
nem initare
uato cretu
ur. Illis aut
tam dire
eal cum e
auerlos pro
bingeder
pioribus,
nulis prim
in domine
patis cesar
igionis eu
Deo sibi co
quiquit,
epalis di
tis peraci
egari, pop

de Gallia gubernator viro sancto honorifico comi-
 tum obuiam ire non neglexit. Insequenti autem lu-
 cius Amator Iulij prætorium ingressus tot tantisque
 honoribus, & obsequijs, quantum eo tempore Dei cultorem decebant: prorsus ut
 præfectus suppliciter eius benedictionem po-
 stularet. Deinde beatus Antistes verba ad Iulium
 præfectum instituens: Quandoquidem, inquit, præ-
 fectum mihi a Domino vitæ terminum in stare, &
 clarissimum Germanum in sacro numero successo-
 rum mihi designatum cognoui, peto ut per te liceat
 eandem tonsuram insignire. Cui Præfectus, quanquam
 Germanum in reipublica moderamine comodum
 & perutilem haberet, benignè annuit, & an-
 tistitem voti compotem fecit.

Tunc Amator cum gaudio non mediocri ciuita-
 tem suam repetens conuocata cogcione obitus sui
 prædicare dicit; monuitque vsu uersos ut aliquem
 ad obitu eligerent, qui sacro muneri præficere-
 tur. Illis autem concicentibus Amator gressus ad ec-
 clesiam direxit: cumque populus armis instructus
 eum eo sacra limina calcare uellet, antistes
 armatos prohibuit, uoluitque ut inermes domum
 ingredi uideretur. Illi autem dicto citius depositis,
 armis subsecuti sunt. Tum vir sanctus,
 cuius primò arctissimè ecclesie ianuis, inuocato
 nomine Germanum apprehendit, detractaque
 armis cesariæ & militaribus ornamentis reiectis,
 sibi commissum incontaminatum seruaret:
 inquit, me decedente, tibi ab Omnipotente E-
 terna dignitas designata est.